

Alppiihdon naisten C-maajoukkueryhmä

Kouluk 14.06.2023 § 49
166/12.00.00/2023

Valmistelija

Sivistystoimenjohtaja Hartojoki Jutta

Alppiihdon lajiliitto Ski Sport Finland on lähestynyt Levi Snow Sport Academya yhteistyöehdotuksella, jossa naisten C-maajoukkuetoiminta tulisi osaksi alppikoulun ja Levi World Cup Training Centerin toimintaa. Vastaavanlainen yhteistyö miesten C-maajoukkuetoiminnasta on olemassa Kuusamon kaupungin/ Rukan alppikoulun kanssa. Jatkossa ryhmästä käytetään nimeä Akatemiajoukkue.

Akatemiajoukkueen kokonaiskustannukset ovat vuodessa arviolta 123.000 euroa, josta Kittilän kunnan osuus on 20.000 euroa. LSSA:n alppiihdtotoiminnan 20.000 euron lisäkustannus koostuu päävalmentajan palkkakuluista. Toimintaan on saatu nuorten olympiavalmentajatukea (NOV) päävalmentajan palkkaukseen. Olympiakomitean päätti asiasta 6.6. Tuki on päätetty kolmeksi vuodeksi, jolloin myös Kunnan ja Ski Sport Finlandin tulee sitoutua toimintaan kolmeksi vuodeksi. Ski Sport Finland kattaa jäljelle jäävän taloudellisen osuuden. Päävalmentajan lisäksi toimintaan tarvitaan puolipäiväinen apuvalmentaja. Kittilän kunnalle toiminnan järjestämisen nettokustannukset toimintakausina 2023–2026 ovat noin 60.000 euroa.

Tavoitteena on, että Levi Snow Sport Academy ja Levi Training Center tunnustetaan osaksi Olympiakomitean ja lajiliiton virallista valmennusjärjestelmää ja Leville syntyy uusi olympiavalmennuskeskus Levi Olympic Training Center. Levin aseman virallistaminen on yksi keskeinen tavoite LSSA:n syksyllä 2022 hyväksytyssä strategiassa. Maajoukkuetoiminnan tuleminen Leville vahvistaa kolmannen asteen koulutusnäkyviä paikkakunnalla ja koulumme huippu-urheiluprofiiliamme. Tämä tekee oppilaitoksestamme entistäkin houkuttelevamman vaihtoehdon tuleville alppiihtourheilijoille.

Esittelijä

Sivistystoimenjohtaja Hartojoki Jutta

Päätösehdotus

Koululautakunta päättää

1. että Kittilän kunta tekee Ski Sport Finlandin ja Suomen Olympiakomitean kanssa kolmikantasopimuksen naisten alppiihdon naisten Akatemiajoukkueen (C-maajoukkue) toiminnan liittämisestä Levi Snow Sport Academyn toimintaan kausille 2023-2026.
2. että Kittilän kunnan palkkaa Akatemiajoukkueen valmentajaksi (1HTV) Johanna Tikkasen 1+2 vuoden sopimuksella ja apuvalmentajaksi Kaisa Puttosen (0,5HTV) 1+2 vuoden sopimuksella.

Päätös

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.